次世代レーザープロセッシング技術研究組合

機器利用申請書

	申請者
	団体名：

	氏名：

	住所：〒

	電話番号：

	電子メールアドレス：

	利用する機器名
	京都-

	利用目的

	利用日時
	平成　　年　　月 　　日（　　）
　時　　　分　　～　　　時　　　分

	備　考

	※受付番号

	※受付日
	平成　　　年　　　月　　　日

宛先
次世代レーザープロセッシング技術研究組合
理事長　田中 宏　様

上記の記載事項に相違ございません。

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

第１号様式（第５条関係）
	設備等利用申請書

	（あて先）京都市長
	　　平成　　年　　月　　日提出

	住所
〒
団体名・代表者氏名

	利用する設備等

	設　備　等
	※設備等の№及び設備等の名称を記入してください。
京都-

	利 用 目 的
	大規模利用・簡易利用（いずれかを選択）

	利 用 期 間
	※利用日時及び利用時間を記入してください
（休憩に該当があれば☑のうえ，必要に応じて時間を記入してください。）

　　　 平成　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　 平成　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで
□　休憩時間（１２：００～１３：００）
□　休憩時間（１２：３０～１３：３０）
□　休憩時間（１２：３０～１３：３０）

賃　借　料

　　　                                           　　　　円

京都産学公共同研究拠点「知恵の輪」設備等貸付規程第５条第１項により，設備等の利用を申請します。
なお，利用に当たっては，本規程を遵守するとともに，目的以外の利用は致しません。

　　　　　　　　　　　　　利用者氏名

第２号様式（第６条関係）
設備等利用終了届
	（あて先）京都市長
	　　平成　　年　　月　　日提出

	住所
〒
団体名・代表者氏名

　以下の設備等の利用が終了しましたので届けます。
　　設備№　京都-

　　　　　　　　　　　　利用者氏名

平成　　年　　月　　日

次世代レーザープロセッシング技術研究組合　宛

貴センター設備等を利用申請するにあたり、下記のとおりご報告します。

１．研究開発の目的
　　□ 単独での研究開発
　　　□共同研究を想定した研究
　　　□共同研究を想定しない研究
　　　□ 共同研究開発
　　　　□研究機関（大学等）と研究
　　　　□企業と研究

２．研究開発の利用規模
□ 大規模利用（年間予算額100万円以上の共同研究プロジェクトでの利用）
□ 簡易利用（個人研究や予算100万円未満の小規模プロジェクトでの利用）

　　住所：〒
団体名・代表者氏名：

注：1）上記１、２につきまして、該当する項目に☑をしてください。
 2）京都産学公共同研究拠点「知恵の輪」設備等貸付規定　第６条２項に記載の
　とおり「大規模利用」の場合には、京都の研究者、国の研究者も有料となります。
 3）設備等利用申請書（第１号様式（第５条関係））の利用目的に関しましても
　抽象的な内容とせず、秘密保持などに抵触せず、枠内に収まる範囲内で具体的に
　記載してください。
※設備等申請書（第１号様式（第５条関係））とあわせてご提出をお願いします。

次世代レーザープロセッシング技術研究組合

機器利用申請書

申請者

団体名：

氏名：

住所：

〒

電話番号：

電子メールアドレス：

利用する機器名

京都

-

利用目的

利用日時

平成

年

月

日（

）

時

分

〜

時

分

備

考

※受付番号

※受付日

平成

年

月

日

宛先

次世代レーザープロセッシング技術研究組合

理事長

田中

宏

様

上記

の記載事項に相違ございません

。

平成

年

月

日

  次世代レーザープロセッシング技術研究組合     機器利用申請書

申請者  団体名：

氏名：

住所： 〒

電話番号：

電子メールアドレス：

利用する機器名  京都 -

利用目的

利用日時  平成    年    月      日（    ）     時      分     ～      時      分

備   考

※受付番号

※受付日  平成     年     月     日

  宛先   次世代レーザープロセッシング技術研究組合   理事長   田中   宏   様     上記 の記載事項に相違ございません 。     平成    年    月    日